
平成 30年 4月 23日  

  

関係高等学校長 様 

 

                               北海道高等学校体育連盟室蘭支部長  

               北海道苫小牧総合経済高等学校長 舟 山 栄 治  

              当番校 北海道伊達緑丘高等学校長 桑 井 美 彦  

平成 30年度第 71北海道高等学校サッカー選手権大会室蘭支部予選大会 

兼全国高等学校総合体育大会サッカー競技北海道予選大会 

顧問会議及び組合せ抽選会について（ご案内） 

 陽春の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、今年度上記大会を、北海道伊達緑丘高等学校が当番校となって運営することになり

ました。専門委員の先生を中心として、各顧問の先生方と協力体制を整えながら進めていき

たいと思います。 

  つきましては、下記の日程で顧問会議及び組合せ抽選会を開催いたします。年度始めのお

忙しい時期とは存じますが、顧問の先生のご出席に、特段のご高配を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  平成 30年 5月 10日(木) 13:30～ 

          ※高体連サッカー専門委員の先生につきましては、同会場にて

事前の打ち合わせを行いますので、正午までにご出席をお願い

申し上げます。 

 

２  場  所           北海道伊達緑丘高等学校 視聴覚室（２階） 

 

３  議  題  （１）参加校の確認 

                      （２）大会要項の確認 

   （３）大会運営にともなう確認事項 

   （４）組合せ抽選 

   （５）その他 


